COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE - CFFC

REQUERIMENTO Nº , DE 2017 (Do Sr. Fernando Monteiro)

 Requer o aditamento ao REQ 390/2017 -

CFFC para incluir novos convidados à

audiência pública para debater a crédito de IPI

na Zona Franca de Manaus para concentrados

de refrigerantes.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais do artigo 255 do RICD, a inclusão dos representantes

abaixo relacionados, para participarem, como convidados, da audiência pública que irá

debater o crédito de IPI na Zona Franca de Manaus para concentrados de refrigerantes –

requerimento 390/2017, do dep. Zeca Dirceu (PT/PR).

 Representante do CIEAM (Centro da Indústria do Estado do Amazonas)

 Representante da FIEAM (Federação das Indústrias do Estado do Amazonas)

 Fernando Pinheiro, Diretor do Sindicato das Indústrias da Alimentação no

Estado de Goiás

Sala da Comissão, 22 de agosto de 2017.

Fernando Monteiro (PP/PE)